
 
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-109/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-139/17.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-09-
1596/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Граница, ЕКАТТЕ 17751, община Кюстендил, област Кюстендил, 

изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година, както следва: 
 

1. АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ БОРИСОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 140.372 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 82.079 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 16, 18, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 
103, 104, 105, 106, 107 
Обща площ: 222.455 дка 
 
2. БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6.399 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 27.746 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 141 
Обща площ: 34.146 дка 
 
3. ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ СТАМБОЛИЙСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 120.146 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 81.624 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 36, 37, 38, 39, 40, 46, 49, 50, 51, 73, 
150 
Обща площ: 201.771 дка 
 
4. ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 40.123 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.978 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 19, 20, 126 
Обща площ: 48.101 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 144.506 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 169.538 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 5, 41, 42, 43, 47, 48, 72, 76, 83, 
78, 75, 80, 81, 82, 86, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 116, 117, 119, 120, 122, 132, 131, 125, 
142, 79, 135, 134 
Обща площ: 314.045 дка 
 
6. „ЕЛФ АКИТЕН“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 29.642 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 41.776 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 115 
Обща площ: 71.419 дка 
 
7. ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 55.469 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 42.670 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 17, 110, 118, 124, 137, 148, 152, 
151, 154, 155, 77, 123, 149, 162, 163, 121, 161, 159 
Обща площ: 98.142 дка 
 
8. МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 11.431 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 19.812 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 21, 22, 147, 146, 145, 143 
Обща площ: 31.244 дка 

 
9. „МОТО БГ“ ООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 17.228 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.387 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 15 
Обща площ: 21.616 дка 
 
10. НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 112.348 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 169.874 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 44, 45, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 153 
Обща площ: 282.223 дка 
 
11. РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 216.664 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 156.977 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 9, 10, 12, 13, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 84, 85, 87, 88, 89, 130, 129, 128, 127, 74, 63, 133 
Обща площ: 373.649 дка 
 
12. РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 58.918 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 54.976 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 11, 14 
Обща площ: 113.894 дка 
 



 
13. ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 25.309 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 84.239 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 7, 136, 140, 138, 139, 156, 157, 158 
Обща площ: 109.549 дка 
 
14. ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 15.448 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.430 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 66 
Обща площ: 31.877 дка 

 
   ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
 
  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Граница, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците на 

Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” –  Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на с. 
Граница, община Кюстендил. 
 
 

 
  ДИРЕКТОР: /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-109/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището  
на с. Граница, ЕКАТТЕ 17751, община Кюстендил, област Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
16 12.53 6.000    АДФ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
16 12.54 4.249    АМС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 
БОРИСОВ 

16 12.60 3.800    ДДК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
16 12.62 3.500    ИГБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
16 12.63 3.000    СПБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
16 12.64 3.000    СТБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
16 12.58 1.900    ДГФ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
16 12.59 1.800    ИГФ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
16 12.57 1.799    ЛГП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
16   12.55 1.365 28.66 ЙСК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
18 12.90 5.589    МКВ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
18 12.41 1.998    ССА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
18 12.42 0.953    АМВ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
97   23.9 2.881 60.51 АДМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
97   23.10 2.048 43.01 ВНМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
98 23.4 7.482    ЦЪРК. НАСТОЯТЕЛСТВО СВ.ПP. 

ИЛИЯ 
АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
98   23.5 5.318 111.69 СВК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
98 23.3 3.963    ИАБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
98 23.7 3.744    КВК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
98 23.2 1.400    ИАБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
98 23.6 0.923    ВПР 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
98 23.1 0.600    ЙАБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
99   23.12 0.971 20.39 ВАП 



АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
99 23.13 0.400    КСХ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
100 23.18 5.573    ГКП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
100   23.17 3.472 72.92 СКЦ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
100   23.15 2.921 61.33 БНП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
100   23.16 2.179 45.75 БЛД 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
100 23.19 1.086    АЙЧ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
101   23.30 3.000 63.00 ИХП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
101 23.32 1.438    СМП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
101 23.23 1.348    ПЕИ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
101   23.31 1.238 25.99 СМП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
101 23.21 1.106    ТНШ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
101   23.29 0.999 20.98 АТК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
101   23.37 0.371 7.79 МДТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
102   22.3 4.913 103.17 ГСП 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
102 22.1 1.474    МКЦ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
102 22.2 0.997    ЯМЯ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
103   22.19 4.999 104.98 ИХБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
103 22.15 3.500    АКХ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
103   22.28 3.300 69.30 ЙПК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
103 22.18 2.000    ЙПБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
103 22.17 1.400    СИТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 
БОРИСОВ 

103   22.16 1.400 29.40 ГИШ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
103 22.14 1.000    ЯМЯ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104 22.13 3.679    ЯМЯ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104   22.6 3.545 74.43 ВСК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104 22.25 3.000    ДТМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104 22.5 2.915    МММ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104   22.9 2.800 58.80 ХАШ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104 22.8 2.600    САШ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104 22.10 2.500    ИВШ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104   22.12 1.914 40.20 ААЛ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104 22.23 1.500    ГХМ 



АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104 22.24 1.500    ДХМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104 22.7 0.957    ВКМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
104   22.11 0.500 10.50 ААЛ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
105 24.9 5.186    ГНК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
105 24.8 3.741    КГК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
105 24.7 3.583    КГК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
105 24.11 2.610    АЙЧ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
105 24.10 2.349    ВГШ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 
БОРИСОВ 

105 24.6 2.175    ЛИБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
105 24.5 1.735    ТГБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
105 24.4 1.303    СГМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
105 24.3 0.575    СТБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
106   24.13 3.416 71.74 ГМК 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
106 24.14 1.101    СТБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
106   24.44 0.825 17.32 МДТ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107 24.18 5.046    КАМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.32 4.179 87.77 СПА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.19 3.778 79.33 НГБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107 24.27 3.308    ГКР 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107 24.26 3.302    АИР 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107 24.31 3.151    ИАЛ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.24 2.929 61.50 ХАМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.22 2.481 52.10 ДАМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107 24.17 2.001    ЕВЛ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.20 1.744 36.63 ЗСМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107 24.16 1.740    ГИГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.36 1.702 35.73 ГПС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.23 1.654 34.74 ЦСМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.21 1.644 34.52 ИТБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107 24.33 1.589    КСМ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.25 1.305 27.40 КПА 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.34 1.257 26.39 ЗСМ 



АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.38 1.254 26.33 НАС 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.28 1.005 21.10 РСБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.29 0.969 20.35 ВСБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.35 0.914 19.19 СХГ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107   24.30 0.889 18.67 НАБ 

АЛЕКСАНДЪР АНАТОЛИЕВ 

БОРИСОВ 
107 24.37 0.201    АМВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   140.372  82.079 1723.65  
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.36 5.197 109.14 ЛСА и др. 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.63 4.463 93.72 ИГП 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141 37.69 3.803    ЦБЦ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.53 3.000 63.00 ЛСШ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141 37.61 2.596    ДТТ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.34 2.457 51.60 КГГ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.33 2.268 47.63 КГГ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.65 2.010 42.20 ААД 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.32 1.890 39.69 САЧ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.103 1.748 36.71 ДБП 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.41 1.695 35.59 ГАЧ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.66 1.240 26.04 ИАД 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.35 0.945 19.84 ХПП 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 141   37.62 0.834 17.51 ГПП 
ОБЩО за ползвателя (дка)   6.399  27.746 582.67  
ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36   33.1 8.341 175.16 СИС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36 33.6 6.322    СНИ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36   33.7 6.128 128.68 ИХР 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36 33.2 5.319    РДТ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36 33.10 4.063    ЙДК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36 33.11 4.000    НАШ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36 33.3 2.219    ВСМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36   56.5 1.514 31.79 КНЦ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36 33.14 1.200    ВСМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36   33.13 1.200 25.20 ИСМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36   56.4 0.366 7.69 ХАМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36   56.3 0.353 7.42 ДАМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
36   56.2 0.231 4.85 КСМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.35 5.399    ССИ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.34 4.900    РАМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37   33.37 4.000 84.00 ИСК и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.41 4.000    ЦТТ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.44 3.832    СНИ 



ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.38 3.500    ТНШ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.17 3.435    САШ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37   33.36 3.001 63.02 МГХ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.40 3.001    БВД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.33 3.000    КВС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.39 3.000    ГИП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.21 2.191    ТНШ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.20 1.451    НДШ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.18 1.445    АМВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37   33.19 1.422 29.86 КМВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.16 1.300    ВВМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.22 1.269    АЙЧ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37   33.51 1.210 25.42 СЛМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37   33.15 1.150 24.15 КВМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.46 1.023    ЦБС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.67 1.000    ГАК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.69 1.000    СГК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.12 0.895    ААМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37   33.66 0.787 16.54 МДТ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37 33.48 0.435    АИР 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
37   48.1 0.253 5.32 ЙПК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
38   33.31 3.428 71.98 ХБГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
38 33.57 0.715    ДГП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
39 33.45 6.278    СНИ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
39   33.52 2.163 45.43 СЛМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
39 33.47 1.980    ЦБС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
39 33.49 0.881    АИР 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
39   33.50 0.473 9.94 КИР 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
40 33.58 3.180    ДГП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
46 37.48 5.196    МСК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
46   37.50 2.753 57.81 ВНМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
46   37.47 1.888 39.64 АГК 



ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
46 37.49 1.872    СГМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
46 37.46 1.855    СГШ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
46   37.51 1.781 37.40 АДМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
46   37.73 0.421 8.83 СВВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.25 4.307 90.45 ЯТВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.13 3.326 69.84 СЕМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49 62.1 2.122    МГС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.2 1.946 40.86 КГК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.5 1.758 36.91 МГХ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.10 1.720 36.12 ГАА 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49 62.27 1.506    ССИ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.4 1.497 31.45 АГК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.12 1.292 27.13 ГАЧ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.11 1.290 27.09 ЙСЗ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.7 0.948 19.92 ГВЦ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.9 0.860 18.06 ГХМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.22 0.860 18.06 АИК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.8 0.858 18.03 ЛГЯ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.6 0.648 13.61 АМГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
49   62.36 0.600 12.60 ВНМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
50 37.64 1.905    ГИК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
50   37.43 0.316 6.63 АТК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
51 62.19 1.101    ЙМБ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
73   43.14 3.943 82.80 ИДК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
73   43.15 3.943 82.80 ГВК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
73 43.13 3.130    СВК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
73   43.12 2.996 62.92 НКК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
73   43.16 2.302 48.35 ИДК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
73   43.18 0.850 17.85 ЗИТ и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
150 33.28 5.356    ПМК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
150 33.27 4.650    МКЦ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
150 33.26 4.143    ЯМЯ 



ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
150 33.29 3.024    КГБ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
150   33.25 2.500 52.50 ТГТ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 

СТАМБОЛИЙСКИ 
150 33.30 2.054    ИХБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   120.146  81.624 1714.11  
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 12.29 7.494    ЙНБ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 12.25 5.000    КТБ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 12.33 3.000    ЙГТ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   12.28 2.497 52.45 РСБ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 12.30 2.495    РСТ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   12.34 2.482 52.12 ТРГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 12.21 1.934    МГХ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 12.24 1.500    ССИ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   12.27 0.923 19.38 РИБ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 12.23 0.527    СКБ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   12.32 0.500 10.50 ВСБ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   12.31 0.500 10.50 СГБ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 12.26 0.461    РАМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 12.19 0.426    КНЦ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 20 12.19 8.274    КНЦ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 20 12.18 7.000    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 126   12.27 1.076 22.59 РИБ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 126 12.26 1.039    РАМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 126 12.23 0.973    СКБ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   40.123  7.978 167.54  
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 4   17.106 8.124 170.60 ИПВ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 4 17.112 6.216    КПР 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 4 17.107 3.287    ЛХП 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 4   17.105 2.314 48.60 ЛСР 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 4   17.108 2.266 47.58 КИС 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 4   17.113 1.829 38.42 НИТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 4   17.194 1.728 36.29 ВПБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 4 17.114 1.728    НИИ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5 17.100 4.032    СКБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5 17.79 3.800    КАС 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5 17.78 3.756    ВЙК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5 17.77 3.521    СГМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5 17.99 2.881    СГА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5   17.191 2.881 60.50 ИЙГ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5 17.82 1.809    С.И.Г. ООД 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5 17.98 1.719    ГСА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5 17.96 0.960    ССА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5 17.93 0.960    ВГР 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5   17.95 0.960 20.16 ВСА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 5   17.97 0.960 20.16 ЙГА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 41   37.16 1.810 38.00 СКЦ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 41   37.19 1.155 24.26 ЙДВ и др. 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 41 37.20 1.079    МСХ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 41 37.15 1.030    СТБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 41 37.27 0.651    КВС 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 41   37.28 0.635 13.33 ИВШ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 41   37.24 0.634 13.31 ЕАМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 41   37.23 0.626 13.15 ИНМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 42   37.17 1.154 24.24 СКЦ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 42 37.21 1.005    МСХ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 42   37.18 0.902 18.94 АДВ и др. 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 42 37.26 0.682    КВС 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 42   37.25 0.652 13.69 ЕАМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 42   37.29 0.618 12.97 ИВШ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 42   37.22 0.617 12.95 ИНМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 42 37.14 0.541    СТБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 43   37.59 4.508 94.66 СНТ 



ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 43 37.60 2.657    ЙГТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 43   37.73 2.032 42.66 СВВ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 43 37.38 1.890    ЯМЯ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 43   37.40 0.945 19.84 АТК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 43   37.39 0.756 15.88 НМК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 43   37.51 0.109 2.29 АДМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 47   38.11 5.095 107.00 РСК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 47 38.10 2.923    ИСК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 47   38.9 2.461 51.68 ВСТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 48 38.15 1.208    СНТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 48   38.14 1.158 24.33 СНТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 48 38.17 0.974    СГА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 48 38.18 0.963    СГА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 48   38.16 0.929 19.51 ЕНТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 72 43.29 2.931    ЕГБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 72   43.153 1.090 22.90 ЛПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 72   43.154 1.080 22.69 ЛПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 76   11.46 0.447 9.39 ВСЗ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 76   11.47 0.406 8.53 СПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 83   11.139 2.524 53.00 ГВК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.131 1.322 27.76 ЙПК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.79 1.320 27.72 ИХС 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.78 1.312 27.55 КСМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.80 1.293 27.15 БАТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.130 1.019 21.40 ЙМР 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.94 0.924 19.40 ГСС 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78 11.90 0.918    ДАМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.92 0.594 12.48 ГМР 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78 11.137 0.591    ЙГТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78 11.145 0.572    ДТТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.91 0.554 11.63 МГХ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.93 0.364 7.64 СДЗ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.135 0.362 7.60 ВРБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.167 0.344 7.22 МСК и др. 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.136 0.318 6.68 КИП 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 78   11.148 0.272 5.71 СИР 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 75   42.14 3.246 68.16 ХПД 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 75   42.4 1.602 33.65 ИЗА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 75 42.3 1.541    ЙМК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 75   42.5 1.536 32.25 ЙСЗ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 75   65.1 1.504 31.58 ЗМК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 75   65.3 1.059 22.24 ГСК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 80 11.28 1.483    СГШ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 80   11.25 0.574 12.05 ВКБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 80 11.27 0.495    СНТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 80   11.24 0.461 9.67 ВКБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 80   11.127 0.415 8.71 СНТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 80 11.126 0.364    ЕНТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 80   11.26 0.332 6.96 ВНД 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 81   11.39 2.997 62.94 СНИ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 81   11.38 2.499 52.48 ДТМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 81   11.37 2.001 42.02 СВК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 81   11.147 1.287 27.03 СПН 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 82   11.8 1.486 31.21 ЙВП 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 82   11.17 0.364 7.64 СПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 82   11.49 0.259 5.44 ГМР 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 82   11.7 0.219 4.60 ВАР 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 82   11.16 0.142 2.99 КПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 82   11.48 0.108 2.28 ЛПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 86   38.1 1.355 28.45 ГВК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 108   39.1 1.080 22.68 ДСР 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 109 39.4 1.578    МНШ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 109   39.3 1.236 25.96 КНШ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 111   39.33 1.757 36.91 ГТП 



ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 111   39.34 0.456 9.58 МДТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 112   39.29 0.794 16.68 ТГБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 113   39.11 1.927 40.48 ДАМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 113   39.12 1.750 36.74 ЦСМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 114   53.2 2.987 62.72 ВВМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 114 53.13 2.500    СГШ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 114 53.5 2.100    ГЗМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 114   53.4 2.000 42.00 ДАМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 114   53.3 2.000 42.00 ХАМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 114 53.6 1.300    СТБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 114   53.8 1.300 27.30 МТБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 114   53.7 1.000 21.00 СТБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 114   53.1 0.890 18.70 КВМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116 42.24 6.461    ААЛ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116   42.37 5.296 111.22 СПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116 42.40 4.500    ГКР 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116 42.38 3.300    РСТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116   42.33 2.701 56.72 КПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116   42.28 2.176 45.70 КЙВ и др. 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116 42.29 2.101    ЕГБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116 42.25 2.004    ГИР 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116   42.30 1.628 34.19 ССМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116   42.39 1.504 31.58 ССМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116 42.22 1.487    МММ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116   42.27 1.281 26.90 НРВ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116   42.26 1.088 22.84 ВИНПРОМ - КЮСТЕНДИЛ АД и др. 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116 42.35 1.001    ДТМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116   42.48 0.761 15.98 ХПД 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116 42.20 0.665    ДХМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116 42.41 0.650    МГГ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116   42.36 0.399 8.37 ЛПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 116   42.23 0.134 2.82 ССМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117 65.14 5.099    СДЛ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117 65.9 4.947    ГДВ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117 65.13 4.201    КТБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117   65.26 3.585 75.29 КАМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117   65.15 3.501 73.52 АПБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117 65.27 3.365    ЕСП 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117 65.29 3.321    СВК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117 65.16 2.663    СПБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117   65.11 1.900 39.90 КПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117   65.10 1.800 37.80 СПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117 65.22 1.595    АДФ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117   65.23 1.514 31.80 ДПШ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117   65.25 1.247 26.20 КПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 117 65.24 1.042    ГВШ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 119   65.34 7.000 147.00 ЙПК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 119 65.33 3.999    ДНФ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 119   65.32 2.250 47.25 СМА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 119   65.31 2.000 42.00 ИМА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 119   65.30 0.933 19.60 СЙП 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 120 65.22 0.487    АДФ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 120   65.23 0.337 7.07 ДПШ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 120   65.26 0.222 4.67 КАМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 120 65.24 0.175    ГВШ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 120   65.25 0.161 3.39 КПА 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 122 65.40 4.000    БДВ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 122 65.41 2.500    БДВ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 122 65.37 2.100    ЙПБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 122   65.38 2.000 42.00 ГЛБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 122 65.36 1.000    ТИК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 132   43.23 2.789 58.57 ГВК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 131   11.150 3.232 67.88 АИД 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 131   11.151 0.425 8.93 МГД 



ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 125   39.14 1.740 36.54 ХАМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 142 37.31 6.142    ВПК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 142 37.67 1.707    СВК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 142 37.9 1.417    СПБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 142 37.8 1.417    ЙПБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 142 37.68 0.911    СЙК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 142   37.7 0.855 17.95 ГЙК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 79   11.18 4.864 102.14 ВСТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 79 11.44 1.991    ЕГБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 79 11.19 1.614    ГАТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 79   11.20 1.612 33.85 БАТ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 135   37.10 0.638 13.40 ИНМ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 134   37.11 1.937 40.67 ИНМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   144.506  169.538 3560.30  
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 90 21.1 9.533    ЛГС 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 91   21.3 6.044 126.93 МКЛ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 92   21.7 0.994 20.87 ГПР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 92   21.8 0.994 20.87 ЙМР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 92 21.6 0.411    ГМР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 92 21.9 0.394    ВТВ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93   21.45 2.420 50.81 ЛСР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93 21.48 2.392    СГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93 21.47 1.492    СГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93   21.52 1.279 26.87 БСК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93   21.54 0.994 20.87 ВНМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93   21.46 0.924 19.41 КДФ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93 21.53 0.875    СГМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93   21.50 0.875 18.37 ХГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93   21.57 0.692 14.53 ТНШ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93   21.56 0.685 14.38 РВШ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93 21.43 0.497    ГКК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93   21.42 0.497 10.44 АПК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93   21.55 0.495 10.40 АДМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93 21.41 0.375    КГК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 93   21.58 0.236 4.95 ДТБ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 94 21.10 4.372    ГВЕ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 94 21.9 4.179    ВТВ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 95   21.30 3.976 83.50 АГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 95   21.31 3.883 81.54 БАТ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 95   21.29 2.000 42.00 ВКР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 95 21.28 1.704    АМВ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 96   21.33 3.654 76.74 ВСТ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 96   21.36 2.048 43.01 БГЗ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 96   21.24 1.247 26.18 ХГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 96   21.69 1.200 25.20 ТНШ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 96   21.26 0.970 20.37 ММГ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 115 42.13 2.253    СГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 115   42.14 2.179 45.76 ХПД 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 115   42.7 1.384 29.06 ЙГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 115 42.10 1.165    ССА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 115   42.11 1.102 23.13 ВСА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 115   42.12 1.004 21.08 ГСА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   29.642  41.776 877.29  
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 12.47 5.500    ВКБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 12.46 5.500    ВКБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 12.50 2.649    ЕНТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17   12.44 2.001 42.02 ВСА 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 17 12.49 1.600    ЛГС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 110 39.7 5.234    ЕВЛ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 110   39.8 2.100 44.11 ЙМБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 110 39.9 1.638    ЙТТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 118   65.20 1.565 32.87 ГХК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 124 53.9 1.226    ИГБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 124 53.10 0.566    ВГБ 



ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 137   37.5 2.804 58.89 ЕАМ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 137 37.4 1.654    ВГБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 148 17.132 4.799    ГПМ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 148   17.130 2.401 50.42 ИПВ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 148   17.131 2.400 50.40 СИВ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 148   17.193 1.630 34.23 МДТ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 152   51.21 5.473 114.94 НКВ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 152 51.20 2.310    ГСА 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 152 51.19 1.924    СГА 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 151 9.38 1.899    ГВЕ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 151   9.39 1.087 22.83 АМС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 154   9.42 0.740 15.55 ТНШ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 155   9.3 4.029 84.60 ГПС 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 77 33.22 3.228    АЙЧ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 77 48.2 1.860    КГД 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 77 48.3 1.026    ААН 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 77   48.1 0.775 16.27 ЙПК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 77   48.4 0.377 7.91 ЙДА 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 123 21.74 2.973    ЕГИ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 149 22.21 5.000    АГБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 149   22.20 5.000 105.00 ТХБ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 149 22.22 4.883    ССМ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 162   65.18 1.463 30.72 ГВК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 163   65.20 1.113 23.37 ГХК 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 121   9.4 2.401 50.42 РДЯ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 121   9.5 1.593 33.45 ТНШ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 161   9.1 1.737 36.47 ХАЗ 
ЙОРДАН ИВАНОВ КАЦАРСКИ 159   21.60 1.981 41.61 ДНФ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   55.469  42.670 896.08  
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 2 17.11 2.881    СТБ 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 3 17.14 2.400    СГМ 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 21   12.9 3.987 83.72 ГСД 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 21 12.8 2.975    ОМИ 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 21 12.12 1.695    НМШ 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 22   12.4 1.633 34.28 БАС 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 22   12.6 1.001 21.02 РСК 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 22   12.5 0.992 20.84 КИА 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 147   37.56 2.704 56.79 ЯТВ 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 146 2.317 1.481    СТБ 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 145   2.180 2.848 59.81 ФИП 
МАРИАНА РАЙКОВА ИВАНОВА 143   12.17 6.648 139.60 СЙП 
ОБЩО за ползвателя (дка)   11.431  19.812 416.06  
МОТО-БГ ООД 15 12.69 3.908    ЕДХ 
МОТО-БГ ООД 15 12.68 3.725    ИСК 
МОТО-БГ ООД 15 12.66 3.032    СГА 
МОТО-БГ ООД 15 12.67 2.993    ДПК 
МОТО-БГ ООД 15   12.74 1.500 31.50 СЕМ 
МОТО-БГ ООД 15   12.75 1.500 31.50 МСК 
МОТО-БГ ООД 15 12.76 1.463    КИС 
МОТО-БГ ООД 15   12.73 1.264 26.54 АТК 
МОТО-БГ ООД 15 12.71 1.000    СПБ 
МОТО-БГ ООД 15 12.77 0.601    ПЕИ 
МОТО-БГ ООД 15 12.79 0.506    СТБ 
МОТО-БГ ООД 15   12.78 0.123 2.59 МАК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   17.228  4.387 92.13  
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44   16.61 3.475 72.98 МИБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44   16.11 2.755 57.86 КТБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44   16.1 2.430 51.02 ДБП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44   16.13 2.183 45.83 ГСИ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44   16.2 1.811 38.04 АДМ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44 16.7 1.649    ВГБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44 16.42 1.464    СТК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44   16.4 1.284 26.96 ИНМ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44   16.3 1.183 24.85 КСБ 



НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44   16.10 1.000 21.00 ТАК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44   16.5 0.999 20.98 ИВШ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44   16.12 0.876 18.39 ТГБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 44 16.6 0.500    ДГП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 45 16.23 3.007    АДФ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 45 16.22 2.932    КДФ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 45   16.19 2.438 51.19 НМК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 45 16.20 1.889    ЛГП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 45   16.18 1.697 35.64 АГК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 45   16.16 1.324 27.80 ИСК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 45 16.21 0.960    ИГФ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 52   16.24 5.867 123.21 ЙДА 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 52   16.49 3.456 72.58 ИАИ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 52   16.60 0.618 12.98 СДА 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53 16.30 3.999    ТСВ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53 16.28 2.671    СТК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53 16.32 2.000    ГКР 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53   16.51 1.996 41.91 ИАИ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53   16.26 1.706 35.82 САИ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53   16.36 1.700 35.70 ГАС 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53   16.27 1.423 29.88 ИАИ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53   16.35 1.000 21.00 ВАС 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53   16.33 1.000 21.00 СЙК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53   16.31 1.000 21.00 ЛИН 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53   16.25 0.853 17.91 НКК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 53 16.34 0.800    АМШ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 54 16.38 1.983    ХАЗ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 54 16.37 1.948    ГАЗ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 55   16.39 1.734 36.42 ГРАДИНИ АЛЕКСАНДЪР-78 ЕООД 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 56   29.12 1.783 37.45 ВГШ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 57 30.8 2.782    ДКГ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 57 30.15 1.879    ГПМ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 57   30.25 1.785 37.48 ЛПВ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 57 30.9 0.920    ОМИ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 58   30.11 3.682 77.33 СПА 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 58   30.13 1.962 41.19 ХАМ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 58 30.12 0.388    ИГБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 59   51.2 7.291 153.12 КГГ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 59   51.1 1.588 33.35 ЙСЗ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 60   51.6 1.469 30.85 МПБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 60 51.31 1.465    ИГБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 60   51.7 1.266 26.59 МТБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 60 51.5 1.262    СТБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 60 51.4 1.256    СТБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 60 51.30 0.939    СГА 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 61   51.9 3.810 80.01 ДБП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 61   51.10 1.454 30.53 ХПП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 62 51.15 7.090    МСХ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 62 51.23 4.277    ВНП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 62   51.22 3.637 76.37 ГЗП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 62   51.28 2.823 59.28 ГАП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 62 51.14 1.892    СНТ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 62   51.25 1.874 39.35 ВНП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 62   51.32 1.364 28.64 МГХ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 62 51.27 1.300    ХНП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 64   31.28 3.113 65.38 ЕХР 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 64 31.30 1.921    СТБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 64 31.29 1.737    КАМ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 65   31.25 3.933 82.60 ЛАК и др. 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 65   31.23 0.675 14.17 АГЦ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 65   31.22 0.297 6.23 СГЦ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 67   31.33 2.517 52.85 СНТ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 67   31.32 2.454 51.54 ИНТ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 67   31.35 2.156 45.28 МАД 



НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 67   31.31 2.001 42.01 ТГТ и др. 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 67 31.36 1.867    ВГД 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 67   31.34 1.745 36.65 ВНД 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 68 2.233 5.001    АИР 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 68 2.225 3.794    ХПК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 68   2.229 1.678 35.23 ДСС 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 68   2.254 0.707 14.85 СДА 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 69   2.231 3.915 82.22 ТХБ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 69 2.232 2.966    ДКГ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.19 6.955    ВГД 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.28 5.199 109.18 ХАЗ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.54 5.122 107.55 ЛПВ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.31 4.842 101.67 АПГ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.1 4.676 98.19 АМГ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.14 4.632    ДКГ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.39 4.578 96.14 АДК и др. 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.10 4.151    МАС 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.8 4.063    ЙИШ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.9 3.791    АМШ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.37 3.338 70.10 СГА 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.3 3.307 69.44 ГЙК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.40 3.195 67.09 КГГ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.42 3.000    СИК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.29 2.992 62.84 РАМ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.55 2.943 61.81 ЛГЯ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.5 2.499    МГК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.4 2.464    ИДК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.13 2.001 42.02 ВАГ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.35 2.000    СЙК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.12 2.000    ГВЦ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.11 1.948    АСЦ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.47 1.858 39.03 РСП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.38 1.819 38.21 ПВИ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.41 1.800 37.80 СХГ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.36 1.798    ИДК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.6 1.685    СГК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.27 1.656 34.78 ГАЗ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.57 1.497    ДТМ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.23 1.417 29.77 ВСК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.34 1.385 29.08 СЙК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.7 1.289 27.08 АМГ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.58 1.201 25.22 ЛПМ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.25 1.200 25.20 КСК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.44 1.000 21.00 ГФП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.45 0.999 20.98 АФП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.2 0.839 17.62 СЙК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.43 0.700 14.70 СФП 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.46 0.699    СТК 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70 46.49 0.630    ССА 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.50 0.441 9.25 ВСА 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 70   46.59 0.293 6.15 СКЦ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 71   46.32 0.914 19.20 ЛПВ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 71   46.33 0.456 9.57 ССМ 
НАДЯ ВАЛЕНТИНОВА ПАУНОВА 153   51.12 1.629 34.21 ЕНТ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   112.348  169.874 3567.36  
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 1   18.19 2.977 62.52 ФИП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 1   18.18 1.000 21.00 СИТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 1   18.21 1.000 21.00 СИВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 9 17.119 8.640    ГДВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 9 17.122 8.149    ХГК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 9 17.127 4.800    ИХР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 9 17.116 3.956    СГА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 9 17.117 3.160    ЦАБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 9   17.125 2.880 60.48 ААМ 



РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 9   17.201 1.400 29.40 МТК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 9 17.124 0.960    ДНФ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 9   17.128 0.301 6.32 ГПР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 10 17.134 4.321    ТНШ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 10 17.143 2.879    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 10 17.137 2.399    ВКР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 10 17.136 1.940    АИР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 10   17.138 1.921 40.34 АГА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 10 17.146 1.920    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 10 17.145 1.920    СТБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 10 17.135 1.863    ЙДА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 10   17.144 1.440 30.24 ПАА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.5 13.500    ССК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12   18.13 4.000 84.00 СКН 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.10 3.501    ГВЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.14 3.300    ТНШ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.1 3.270    ТГМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.6 3.000    ВХТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.11 3.000    АСЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12   18.15 2.991 62.82 ЛПМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12   18.12 2.499 52.48 КИА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.16 2.000    ЙПБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.7 1.500    ПСК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.8 1.499    САЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12   18.9 1.200 25.20 СДА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.4 1.000    ДТМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.3 0.550    ГХМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 12 18.2 0.500    ДХМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.13 7.800    ЕПК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.6 5.999    АПК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.9 4.499    МЙН 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.1 3.309 69.48 СГЮ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.19 2.549    ГМР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.59 2.500 52.50 ИАД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.20 2.250 47.25 ЙМР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.11 2.001    КГК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.10 2.001    БНП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.50 2.000 42.00 ИНТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.51 2.000 42.00 СНТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.52 2.000    ХПК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.49 2.000    ТГИ и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.61 1.999 41.98 КВД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.12 1.999    ГКК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.54 1.800 37.80 АДК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.2 1.724    АСЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.21 1.700    ЕНТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.14 1.500 31.50 ЕГА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.56 1.500 31.50 КИА и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.60 1.401    КНД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.17 1.301 27.32 ГВШ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.53 1.200 25.20 ГДК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13 19.15 1.150    КСМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 13   19.55 1.000 21.00 ФТК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23 32.10 3.499    С.И.Г. ООД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23 32.5 1.734    АИР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.100 1.600 33.60 ИНМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23 32.11 1.600    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.9 1.400 29.40 ЕАА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.3 1.176 24.70 ИСЯ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.1 0.831 17.44 ДЙД и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23 32.8 0.796    ХГК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.4 0.729 15.30 СНС и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.73 0.500 10.50 МАЯ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23 32.15 0.500    САШ 



РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23 32.7 0.483    ВПК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.6 0.469 9.84 ГВК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.18 0.424 8.90 ИГГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.17 0.419 8.81 ДАЛ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23 32.13 0.400    НМШ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23 32.14 0.400    АМШ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.19 0.375 7.87 МЕН 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.20 0.365 7.67 СПА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23   32.74 0.200 4.20 ПНР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 23 32.16 0.200    ЕПК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 24   32.21 0.988 20.74 ЛПА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 24   32.20 0.886 18.60 СПА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 24   32.19 0.455 9.55 МЕН 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 24   32.18 0.296 6.21 ИГГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 24   32.17 0.257 5.40 ДАЛ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 25   32.30 2.959 62.13 КТБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 25 32.33 2.000    ЦТБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 25 32.32 1.500    СИР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 25   32.31 1.499 31.48 КИП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 26   32.37 2.900 60.90 ГТР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 26 32.35 2.550    ИСР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 26   32.36 2.289 48.07 ПНР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 27   32.38 6.000 126.00 ВКБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 27 32.46 2.523    СИШ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 27 32.50 2.098    КПР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 27 32.51 1.679    ЛАР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 27 32.44 1.618    ГАЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 27   32.48 1.266 26.59 ГСГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 27 32.42 0.810    КАА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 27   32.41 0.809 16.99 ПАА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 28 32.55 2.516    ЯТВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 28 32.54 1.678    РСТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 28 32.53 1.678    ЦТБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 28   32.56 0.974 20.46 РСТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 28 32.57 0.962    СГШ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 29 32.68 2.295    АПК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 30 32.94 1.798    МАМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 31   32.93 2.984 62.65 РАИ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 31 32.91 0.950    СКР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 32 32.49 0.337    СИШ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 32 32.45 0.296    ГАЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 32 32.43 0.154    КАА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 32   32.86 0.143 3.00 ПАА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 33 32.78 0.448    ЯТВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 33 32.80 0.301    ЦТБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 33 32.79 0.300    РСТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34 54.7 7.567    АМЕ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34 54.10 2.415    ЕНТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34 54.9 2.374    СНТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34 54.8 2.355    СНТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34 54.12 1.933    ЗГХ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34 54.6 1.832    ДСС 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34   54.11 1.544 32.41 ВСБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34   54.3 1.483 31.15 ИХБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34   54.2 1.381 28.99 КГБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34 54.13 1.366    ВГМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34 54.5 0.868    ДГА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 34   54.4 0.849 17.84 АСМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 35   57.8 2.511 52.73 МИП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 35   57.6 1.800 37.80 ГНР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 35 57.7 1.500    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 35 57.13 1.500    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 84   10.18 6.251 131.28 ГПС 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 84   10.17 0.867 18.22 ГАЗ 



РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 85   10.13 3.182 66.81 СХД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 85 10.20 2.677    ССИ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 85 10.6 2.362    ИТД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 85   10.19 2.265 47.56 ВПМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 85   10.7 2.207 46.35 АПГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 85   10.21 2.042 42.88 ГМЛ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 85   10.8 1.751 36.78 ВАГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 85   10.12 1.641 34.46 ВАГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 85   10.22 0.708 14.87 ГАЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 85   10.9 0.421 8.83 ИГГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 85   10.23 0.276 5.80 ГИП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87   60.3 7.066 148.38 СКЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87 60.4 3.373    АСЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87 60.6 3.206    СГА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87 60.19 3.000    ЙПБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87   60.20 2.801 58.82 ЙДК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87   60.18 2.280 47.88 ГЛБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87   60.5 2.174 45.65 ГВЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87   60.7 2.094 43.97 КПА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87   60.22 2.000 42.00 ТГМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87   60.21 1.999 41.98 ДАМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87   60.2 1.999 41.98 ААИ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87   60.23 1.974 41.45 ССМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87   60.24 0.980 20.57 ДКМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 87   60.1 0.579 12.17 САЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 88   60.9 7.699 161.68 ИХР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 89 17.41 3.676    ВЙК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 89 17.42 3.272    КАС 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 89   17.37 2.841 59.67 КДФ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 89 17.40 2.355    АДФ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 89 17.38 1.920    ЛГП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 89 17.39 0.960    ДГФ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 130   32.83 0.305 6.41 МКВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 130 32.82 0.251    ЛАР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 129   32.89 1.741 36.57 ИНР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 129 32.88 0.682    ГКР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 128   32.28 1.644 34.52 НАС 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 128 32.26 0.514    РХС 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   57.2 1.667 35.00 МГК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 57.3 1.665    СГК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 57.1 0.790    СЙК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 57.12 0.417    СНТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 57.4 0.334    СНТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 74   17.148 1.920 40.32 КСБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 74   17.149 1.920 40.32 НАБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 63 17.152 3.047    ГПМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 133   17.120 0.958 20.12 ДАМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   216.664  156.977 3296.52  
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8   17.49 5.209 109.40 ИНТ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8 17.44 4.155    ГВЕ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8 17.62 2.374    ПМК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8   17.63 1.726 36.25 КГБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8   17.64 1.427 29.97 ИХБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.160 9.598    СДЛ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.158 4.800    БГР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.165 4.262 89.49 ВСМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.172 3.840    АПК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.196 3.450 72.45 КГН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.170 2.880 60.48 КСМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.157 2.790 58.58 ГАФ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.169 2.679    ЗСМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.167 1.960 41.16 КВМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.153 1.921 40.34 РСК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.171 1.920 40.32 ЦСМ 



РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.166 1.920    КАМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.175 1.920 40.32 ВИЯ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.156 1.873 39.33 АДК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.162 1.859    ДПБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.168 1.080    ВВМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.176 0.960 20.16 ИТБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.155 0.960 20.16 ГДК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.154 0.960    ДДК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 17.173 0.960    ЕВЛ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   17.197 0.960 20.16 СИТ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.35 5.576 117.10 РИБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.46 4.700    ПСШ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.25 4.300 90.30 СГН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.45 4.000    ДПШ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.41 3.517    СГМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.28 3.000 63.00 ТХБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.47 2.183    ГПМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.43 2.000    КГК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.42 2.000    СГК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.26 2.000    ВГМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.40 1.999 41.99 МЙН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.39 1.953    СГК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.34 1.809 38.00 ЙМК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.72 1.400 29.40 СИТ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.62 1.200 25.20 СВБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.73 1.000 21.00 ВСМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.74 0.992    ЕГБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.64 0.850    МГГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 19.71 0.500    ИМР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.38 0.372 7.81 АФП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   19.69 0.101 2.12 ЛГК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   58.918  54.976 1154.49  
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 6   17.75 12.594 264.47 СКЦ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 6 17.90 3.569    САА 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 6   17.87 1.821 38.25 КВА 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 6   17.88 1.752 36.79 СМА 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 6 17.86 1.525    ГАП и др. 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 6 17.91 0.525    КАА 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 7 17.68 2.593    ВБЛ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 7 17.69 1.665    НГА 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 7   17.74 1.285 26.99 ИДК 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 136 37.1 1.608    СТБ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140 41.2 3.915    КАМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.9 2.809 58.99 ДНФ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.29 2.015 42.32 ВСМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.17 1.800 37.80 ДАМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.14 1.434 30.11 ВСМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.15 1.249 26.23 КВМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.1 1.237 25.98 ЗСМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140 41.16 1.085    ВВМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.3 1.033 21.69 ИХБ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.7 0.924 19.40 ДНК 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.4 0.872 18.31 ВПБ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.8 0.812 17.05 ВНМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.11 0.700 14.70 ЗСМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.13 0.700 14.70 СПН 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.41 0.600 12.60 ГИР 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.42 0.600 12.60 КАМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.12 0.523 10.98 ВСМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.10 0.500 10.50 ЛГМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.44 0.478 10.04 КВМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140   41.43 0.477 10.02 ИХП 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140 41.45 0.477    ВВМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 140 41.5 0.450    СГА 



ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 138   21.23 1.737 36.47 НИИ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 138   21.22 0.803 16.87 ДКМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 139 2.235 3.601    ЯМЯ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 139   2.248 0.984 20.66 АДШ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 156   2.177 1.407 29.55 СЗА 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 157   17.56 3.460 72.66 ВСМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 157   17.55 2.643 55.50 СПШ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 157   17.183 1.712 35.96 ДАЛ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 157   17.52 1.536 32.26 ВСМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 157   17.58 0.903 18.97 ААЛ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 157 17.59 0.897    ИАЛ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 157   17.60 0.893 18.76 ГАЛ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 157   17.61 0.712 14.95 ААЛ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 157   17.53 0.168 3.53 АДШ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.7 3.200 67.20 СКЦ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.26 3.006 63.13 ГПМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.5 2.000 42.00 ЙМЗ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.28 2.000 42.00 КВД 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.27 1.994 41.87 МНШ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.11 1.750 36.75 ДТМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.6 1.700 35.70 СЗП 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158 59.8 1.600    АСЦ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.32 1.600 33.60 ВГС 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.21 1.500 31.50 РСР 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.24 1.500 31.50 ЦХМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.3 1.001 21.02 БСК 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.25 1.001 21.02 АХМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.19 1.000 21.00 СНТ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.20 1.000 21.00 ИНТ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.13 1.000 21.00 ГХМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158 59.22 1.000    ДТТ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.18 1.000 21.00 ВХТ и др. 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.12 1.000 21.00 ТГМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.9 1.000 21.00 ССМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.23 0.900 18.90 ЙГТ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158 59.10 0.800    СГМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.14 0.783 16.45 ДХМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.4 0.599 12.58 ЙДК 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 158   59.2 0.531 11.15 ГАН 
ОБЩО за ползвателя (дка)   25.309  84.239 1769.03  
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66 31.12 4.900    СРК 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66   31.6 4.095 85.99 АПГ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66 31.8 3.437    ГВЕ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66 31.17 3.127    ССМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66   31.18 2.499 52.48 ДКМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66 31.16 2.135    МСМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66   31.19 2.000 42.00 ВКД 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66   31.20 1.981 41.59 ГЗП 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66 31.7 1.849    ДКГ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66   31.15 1.475 30.97 ВСМ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66   31.5 1.313 27.58 ЛСР 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66   31.9 1.300 27.30 СХЕ 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66   31.10 0.910 19.11 РИС 
ЯВОР ИВАНОВ ЙОСИФОВ 66   31.11 0.857 17.99 КНЕ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   15.448  16.430 345.02  

 




